
2025 年 1 月 31 日 

ご家族様各位 

介護老人保健施設 ナーシングピア横浜 

       施設長 橋本 佳巳   

 

 

新型コロナウイルス感染症「収束による通常運用」のお知らせ 

 

この度、当施設において新型コロナウイルス感染症の感染が発生したことに

より、ご利用者様及びご家族様、ご関係者をはじめ多くの方々にご迷惑とご

心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が収束できたものと判断し、ここにご報告させて

いただきます。  

 

本日 1 月 31 日（金）より、全フロアの面会及び外出等を通常通りに再開 

させていただきます。 カフェも（毎週水曜、木曜）も再開致します。 

 

より一層の感染防止対策を講じ、皆様方に安心して頂ける施設となるよう最

善を尽くして参りますので引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 


